
Arvoisat valtuutetut, viranhaltijat, hyvät asikkalalaiset 

 

Elämän kulku on arvaamaton ja joskus yllätyksellinen. Saimme suruviestin reilut kaksi 

viikkoa sitten, että meidän kaikkien tuntema ja monien läheinen ystävä – 

kunnanvaltuutettu, pitkäaikainen luottamushenkilö Kari Karjalainen on nukkunut 

pois. Eikä hän ollut vain luottamushenkilö vaan ennen kaikkea puoliso, isä ja isoisä. 

Siellä omassa perheessä, niiden kaikkein lähempien ihmisten keskuudessa suru ja 

kaipaus on kaikkein suurin. Eikä minulla sellaisia sanoja tietty löydy heille, jolla 

pystyisi sydämen kokoisen ikävän täyttämään. 

Mutta tiedän myös sen, että Karin poismeno koskettaa monia tässäkin salissa olevia 

läheltä ja sattuu sydämeen. Monet teistä on saanut tehdä hänen kanssaan 

yhteistyötä. Hänen aikansa Asikkalan kuntapolitiikassa alkoi jo 1990- luvulla kun hän 

tuli valittua kunnanvaltuuston jäseneksi. Vuosien saatossa hänelle uskottiin 

valtuutetun tehtävän lisäksi useita luottamustehtäviä. Erityisen merkittävässä 

tehtävässä hän oli edellisellä kaudella sivistyslautakunnan puheenjohtajana. Mutta 

niin kuin meillä kaikilla pitäisi olla elämää myös politiikan ulkopuolella. Elämää 

perheen läheisten ja ystävien kanssa. Niin oli myös Karilla. Vastapainoa joskus 

inhottavalle politiikalle. Vuosien saatossa kokemusten ja ystävien lisääminen 

matkustelulla oli lähellä Karin sydäntä. Erityinen lahjakkuus hänellä oli kielten 

taitaminen, joita hän pääsi hyödyntämään myös tulkin tehtävissä. Vaimonsa Merjan 

kanssa he olivat tuttu näky Asikkalan seurakunnan toiminnassa ja vapaaehtoistyössä.  

Perheen jäsenen, ystävän, työkaverin, kollegan tutun ihmisen poismeno koskettaa 

aina – kuolema on niin totaalista ja lopullista. Mutta muistoja, yhteisiä hetkiä ja 

kokemuksia se ei vie mukanaan. Se olkoon edes pienenä lohdutuksena Karin 

läheisille ja ystäville ja myös meille tässä salissa: 

Yhteiset muistot, yhteiset hetket, yhteiset kokemukset. 

Haluan Asikkalan kunnan, Asikkalan kunnanvaltuuston puolesta välittää Kari 

Karjalaisen perheelle ja läheisille meidän kaikkien lämpimän osanoton keskelle surua 

ja toivoa voimia siihen eroikävään, jonka keskellä juuri nyt elätte. Erikseen myös 

lämminosanotto teille arvoisat valtuutetut Keskustan valtuustoryhmässä. Olette 

menettäneet aina hyvän tuulisen valtuustokollegan. 

Pyydän nyt täällä valtuustosalissa olevia nousemaan ylös ja kunnioitamme 

valtuutettu Kari Karjalaisen muistoa hiljaisella hetkellä. 


